

收 入 明 细 表

单位名称：北京益微青年公益发展中心			会计期间：2018年7月-2018年9月			货币单位：元			
类别	项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数			占机构总收入的比重（=本期数J/本年累计数M）
			非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计	
一、捐赠收入									
1	2018乡村夏令营教师成长计划-爱德	爱德基金会		1,151,263.14	1,151,263.14	-	1,726,894.71	1,726,894.71	18.45%
2	让孩子在学校 不寒冷	爱德基金会		16,489.66	16,489.66	-	16,489.66	16,489.66	0.26%
3	2018西部阳光V行动-2018年队长	心和公益基金会			-	-	441,968.00	441,968.00	0.00%
4	2018西部阳光V行动-2018年队长	北京西部阳光农村发展基金会			-	-	2,500,000.00	2,500,000.00	0.00%
5	陪伴成长 驻校社工	北京西部阳光农村发展基金会		10,350.00	10,350.00	-	10,350.00	10,350.00	0.17%
6	益微学院	中国扶贫基金会			-	-	250,000.00	250,000.00	0.00%
7	2018V立营	北京嘉实公益基金会		115,000.00	115,000.00	-	315,000.00	315,000.00	1.84%
8	2018机构发展	北京嘉实公益基金会		90,000.00	90,000.00	-	290,000.00	290,000.00	1.44%
9	C-2018益微论坛	北京嘉实公益基金会		155,000.00	155,000.00	-	155,000.00	155,000.00	2.48%
10	青年公益创新	北京轻松筹网络科技有限公司		15,382.15	15,382.15	-	15,382.15	15,382.15	0.25%
11	村里娃也要夏令营（2018V行动2018年队长）	深圳市爱佑未来慈善基金会			-	-	80,784.42	80,784.42	0.00%
12	村里娃也要夏令营（2018V行动2018年队长）	北京爱佑公益发展中心		7,570.98	7,570.98	-	7,570.98	7,570.98	0.12%
13	2018机构发展	北京爱佑公益发展中心			-	-	60,232.89	60,232.89	0.00%
14	2018嘉实好玩运动会	北京嘉实公益基金会			-	-	170,000.00	170,000.00	0.00%
15	乡村夏令营加速器（果肉学院）	深圳市爱佑未来慈善基金会			-	-	13,393.40	13,393.40	0.00%
16	2017 优才计划	北京市银杏公益基金会			-	-	50,000.00	50,000.00	0.00%
17	让莱芜的孩子有 书看	中国儿童少年基金会			-	-	619.84	619.84	0.00%
18	繁星故事会	中国儿童少年基金会			-	-	2,296.30	2,296.30	0.00%
19	机构日常发展	北京爱善咖数据技术有限公司	1,436.00		1,436.00	1,436.00	-	1,436.00	0.02%
20	机构日常发展	晨炊丸子支教队	5,026.78		5,026.78	5,026.78	-	5,026.78	0.08%
21	机构日常发展	义卖-支付宝平台			-	8,200.60	-	8,200.60	0.00%
22	机构日常发展	年捐伙伴	2,342.11		2,342.11	2,342.11	-	2,342.11	0.04%
23	机构日常发展	个人（刘斌，王欣迪）	500.00		500.00	1,000.00	-	1,000.00	0.01%
小计			9,304.89	1,561,055.93	1,570,360.82	18,005.49	6,105,982.35	6,123,987.84	25.17%
二、提供服务收入									
1	机构日常发展		73,753.41	-	73,753.41	108,573.88	-	108,573.88	1.18%
小计			73,753.41	-	73,753.41	108,573.88	-	108,573.88	1.18%
三、其他收入									
1	机构日常发展		4,636.67		4,636.67	6,594.54	-	6,594.54	0.07%
小计			4,636.67	-	4,636.67	6,594.54	-	6,594.54	0.07%
合计			87,694.97	1,561,055.93	1,648,750.90	133,173.91	6,105,982.35	6,239,156.26	26.43%

报表编制人：

财务负责人：

机构负责人：